
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ 

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА» 
 

ПРИКАЗ 

 

«23» августа 2024 г. № 17-К 

 

О зачислении лиц на обучение по основным программам  

профессионального обучения 

 

 

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 19 от 

23.08.2024 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

На основании результатов освоения поступающими образовательной или адапти-

рованной образовательной программы, указанных в представленных поступающими до-

кументах об образовании, зачислить в колледж со 02.09.2024 г. в число обучающихся 1 

курса по основным программам профессионального обучения, по очной форме обучения 

на места, финансируемые из средств краевого бюджета, следующих слушателей (список в 

количестве 84 человека прилагается). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа         Г.А. Горбунова  

 

 



Лист 2 

Приложение к приказу зачисления 

  от 23 августа 2024 г. № 17-К 

 

Группа ШТ – 13 

Профессия «Штукатур» 

1. Атрощенко Евгений Константинович 

2. Бажин Степан Григорьевич 

3. Болдырев Илья Александрович 

4. Ибрагимов Роман Владимирович 

5. Ножкин Евгений Александрович 

6. Панибудьласкова Руслана Кирилловна 

7. Панфилов Андрей Михайлович 

8. Пасечник Иван Олегович 

9. Рузьмикин Юрий Сергеевич 

10. Рябов Алексей Петрович 

11. Секан Константин Вячеславович 

12. Симонович Иван Сергеевич 

13. Тен Максим Владимирович 

14. Шершин Олег Викторович 

15. Якомаскин Семён Александрович 



Лист 3 

Приложение к приказу зачисления 

  от 23 августа 2024 г. № 17-К 

 

Группа С-11  

Профессия «Столяр строительный» 

 

1. Богданов Иван Антонович 

2. Бондарь Александр Александрович 

3. Ефремов Вадим Евгеньевич 

4. Жолудь Вадим Сергеевич 

5. Каменщиков Николай Николаевич 

6. Клишевич Алексей Андреевич 

7. Корякин Никита Андреевич  

8. Леднев Даниил Романович 

9. Полищук Владимир Кириллович 

10. Поляков Константин Алексеевич 

11. Понявин Владислав Германович 

12. Протопович Олег Александрович 

13. Ходжер Илья Константинович 

14. Чеберяк Артём Павлович 

15. Юдин Алексей Федорович 

 



Лист 4 

Приложение к приказу зачисления 

  от 23 августа 2024 г. № 17-К 

 

Группа П-16  

Профессия «Повар» 

 

1. Галкина Анна Александровна 

2. Гранин Олег Сергеевич 

3. Золотоверхов Алексей Александрович 

4. Кошкаровская Марина Андреевна 

5. Куропятникова Анастасия Павловна 

6. Лапская Александра Николаевна 

7. Митюкова Евгения Павловна 

8. Рясная Алена Витальевна  

9. Сащиков Павел  Михайлович 

10. Сащикова Полина Михайловна 

11. Сидорова Алина Андреевна 

12. Смолина Вероника Евгеньевна 

13. Тарышкина Ольга Сергеевна 

14. Тверских Александра Сергеевна 

15. Шубин Вадим Александрович 

 

 

 

 



Лист 5 

Приложение к приказу зачисления 

  от 23 августа 2024 г. № 17-К 

 

Группа УУП-19 

Профессия «Укладчик - Упаковщик» 

 

1. Брацило Никита Дмитриевич 

2. Королева Валерия Денисовна 

3. Краев Семён Сергеевич 

4. Литвиненко Александр Александрович 

5. Лузиков Алеексей Андреевич 

6. Петров Константин Романович 

7. Поляков Вячеслав Романович 

8. Фищенко Денис Русланович 

9. Хасанов Рустам Тохиржонович 

10. Черная Алина Владимировна 

11. Шевцова Мария Григорьевна 

12. Щетинина Виктория Викторовна 

13. Юрина Дарья Артёмовна 

14. Хасашин Илья Евгеньевич 

 



Лист 6 

Приложение к приказу зачисления 

  от 23 августа 2024 г. № 17-К 

 

Группа Г-12 

Профессия «Горничная» 

1. Байкулова Ксения Витальевна  

2. Васильева София Анатольевна 

3. Гомзякова Вероника Ивановна 

4. Емкова Елена Николаевна 

5. Комарова Ангелина Алексеевна 

6. Курочкина Милана Дмитриевна 

7. Пластинина Александра Андреевна 

8. Репина Диана Алексеевна 

9. Сидорова Виолетта Дмитриевна 

10. Смашная Валерия Андреевна 



Лист 7 

Приложение к приказу зачисления 

  от 23 августа 2024 г. № 17-К 

 

Группа ОП-15 

Профессия «Облицовщик-плиточник» 

 

1. Белоусов Анатолий Владимирович  

2. Бородин Даниил Васильевич 

3. Глотов Никита Васильевич 

4. Дегтерев Андрей Петрович 

5. Загоруйко Иван Сергеевич 

6. Каширский Денис Викторович 

7. Максименко Денис Олегович 

8. Полищук Александр Андреевич 

9. Смирнов Владислав Витальевич 

10. Старченко Александр Леонидович 

11. Степанцов Алексей Дмитриевич 

12. Степанцов Александр Дмитриевич 

13. Фомичев Алексей Михайлович 

14. Чехлов Валерий Валентинович 

15. Шолохов Андрей Михайлович 

 

 


